
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PVC hadice na vzduch

AEROTEC PVC FLEX ELA - Antistatická ohebná tlaková
hadice pro vzduch, -20°C až +70°C, 15 bar
Kód produktu: 10302



Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Vodivost: Elektricky vodivá R=10*6 Ω/m
Výztuha: Polyesterový oplet
Norma výrobku: EN ISO 5359; N°2011/65/EU; N° CE 1907/2006
Médium: tlakový vzduch
Vlastnosti: odolné tukům a olejům
Použití produktu: Tlakový vzduch
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: modrá
Spirála: Bez spirály

Antistatická ohebná hadice pro tlakový vzduch speciálně navržená pro dodávku vzduchu k dýchacím přístrojům v lakovnách, v
petrochemickém průmyslu a jaderných elektrárnách. Elektrická vodivost R=10*6 Ω/m. Dle normy v souladu s ČSN EN 14593 a EN
normy 14594. Díky své extrémní pružnosti a nízké hmotnosti je velmi uživatelsky příjemná. Hadice je zárukou bezpečnosti v případě
použití v prostředí s nebezpečím výbuchu. Hadice se dodává pouze na základě objednávek. Hadice je možné objednat i v zelené
barvě.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Provozní tlak při 60°C
Poloměr ohybu
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-CV015-41310
6 mm
12 mm
15 bar
7 bar
40 mm
Modrá
0,105 kg
50
m
78,30 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/014-CV015-41310
8 mm
14 mm
15 bar
7 bar
50 mm

https://www.gms-most.cz/hozelock-tricoflex


Modrá
0,125 kg
25/50
m
94,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-CV015-41310
10 mm
16 mm
15 bar
7 bar
65 mm
Modrá
0,148 kg
50
m
117,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-CV015-61310
10 mm
16 mm
15 bar
7 bar
65 mm
Modrá
0,148 kg
25
m
117,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-CV015-41510
10 mm
16 mm
15 bar
7 bar
65 mm
Zelená
0,148 kg
50
m
117,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/019-CV015-41310
12,7 mm
19 mm
15 bar
7 bar
80 mm
Modrá
0,19 kg
50
m
136,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-CV015-41310
19 mm
28 mm
15 bar
7 bar
120 mm
Modrá
0,403 kg
50
m
231,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	AEROTEC PVC FLEX ELA - Antistatická ohebná tlaková hadice pro vzduch, -20°C až +70°C, 15 bar
	Varianty zboží


